
U s n e s e n í   z  devátého veřejného zasedání Zastupitelstva města  
Jablonec nad Jizerou, konaného 10.7.2008 od 18.00 hodin  

v malém sále Kulturního domu 
 

Zastupitelstvo města 
 
1) B e r e   n a   v ě d o m í 
 Žádost paní Jany Černé, vedoucí sestry „Zdravotně sociálních služeb“ – zdravotnického 
 zařízení se sídlem v Rokytnici nad Jizerou, o finanční příspěvek města na opravy a údržbu 
 osobních automobilů, prostřednictvím kterých je terénní služba zajišťována i pro potřebné 
 občany Jablonce nad Jizerou. 
 

1) S ch v a l u j e 
 

     a/  Obecně závaznou vyhlášku města Jablonec nad Jizerou č. 1/2008 o stanovení 
koeficientů Daně z nemovitostí dle zákona č. 338/1992 Sb. Koeficient daně ze 
stavebních pozemků dle § 6, odst. 4b stanovuje 1,4 v části Jablonec nad Jizerou a 1,- 
v ostatních částech. Koeficient daně ze staveb dle § 11, odst. 3a stanovuje 1,4 v části 
Jablonec nad Jizerou a 1,- v ostatních částech. Místní koeficient dle § 12 stanovuje  
K=2. Vše s účinností od 1.1.2009 

 

     b/   Rozpočtovou změnu č. 1 na straně výdajů paragraf 3419 o + 350.000,- Kč určenou k 
celkovému financování výstavby minihřiště s umělým travním povrchem 
v Pilišťatech, paragraf 6171 o + 70 000,- Kč určenou na úhradu kupní ceny 
nemovitosti bez čp. včetně stavební parcely pč. 145/1 v k.ú. Jablonec nad Jizerou. 

            Příjmy budou kryty kontokorentním úvěrem. 
  
 

      c/ Valorizaci sazeb nájemného z nebytových prostor v majetku města s účinností od 
1.1.2009 následovně: 

 
    350,- Kč/m2/rok    (obchodní, restaurační,  reprezentační, školské,  zdravotnické, kancelářské  
                 a další prostory podobných  užitných vlastností) 
 
    315,- Kč/m2/rok    (výrobní, dílenské, skladové,  garážové prostory a další prostory  
                  podobných užitných vlastností) 

 
    270,- Kč/m2/rok    (společenské, kulturní a  podobné prostory a další prostory podobných  
                 užitných vlastností) 

 
    225,- Kč/m2/rok    (ostatní prostory, jako provizoria, chodby, schodiště, sociální zařízení  
                 a další prostory podobných užitných vlastností) 

 
 

      d/ Dopis adresovaný MZČR, MFČR a MŽP se žádostí o převod akcií ČOV, a.s. Jablonec 
nad Jizerou na město 

 
 

      e/ Poskytnutí jednorázového příspěvku města zdravotnickému zařízení „Zdravotně 
sociální služby“ v Rokytnici nad Jizerou ve výši 10.000,- Kč 

 
 

      f/ Ruší usnesení ZM č.j. 8/1d/2008 ze dne 19.6.2008. 
 Nové znění: ihned po prodeji domu čp. 803 bude městem převedena finanční částka 

550.000,- Kč do fondu budoucímu společenství vlastníků bytů a podílů společných 
prostor domu čp. 803 v Jablonci nad Jizerou, určená na realizaci nezbytné 
rekonstrukce koupelen a vodovodních rozvodů v domě  

 
 
 
ing.Miroslav Kubát   v.r.       Václav Nosek   v.r. 
      místostarosta              starosta 


